Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от «____»_________2019 года №_____

О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области
от 21 марта 2016 года № 22-пг

В целях актуализации состава межведомственного координационного совета по туризму при Правительстве Ленинградской области постановляю:
1. 	Внести в приложение к постановлению Губернатора Ленинградской области от 21 марта 2016 года № 22-пг «Об утверждении состава межведомственного координационного совета по туризму при Правительстве Ленинградской области
и признании утратившим силу пункта 2 постановления Губернатора Ленинградской области от 13 апреля 2015 года № 23-пг» следующие изменения:
ввести в состав межведомственного координационного совета:
в качестве членов межведомственного координационного совета Афонина Андрея Алексеевича – заместителя главы администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
по экономике и инвестициям (по согласованию), Рошковича Владимира
Алексеевича – первого заместителя главы администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области (по согласованию);
вывести из состава межведомственного координационного совета
Лимарову В.Н., Шишкина Н.А;
наименование должности члена межведомственного координационного совета  Гребешковой Ирины Владимировны изложить в редакции: «заместитель главы администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по социальным и общим вопросам (по согласованию)»;
наименование должности члена межведомственного координационного совета  Коневой Светланы Владимировны изложить в редакции: «заместитель главы администрации муниципального образования Волховский муниципальный район Ленинградской области по социальным вопросам (по согласованию)»;
наименование должности члена межведомственного координационного совета Шадской Екатерины Валерьевны изложить в редакции: «директор Регионального Союза Предприятий Туриндустрии – Северо-Запад (по согласованию)».
2. 	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.

Губернатор
Ленинградской области                                                                           А. Дрозденко